2024年10月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

通販価格改定のご案内

平素は桃屋商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

さて、現在、原材料及び包装資材の価格が高騰しております。このような厳しい状況

下において、弊社と致しましては上昇したコストを吸収すべく合理化・効率化を進め

てまいりましたが、企業努力だけでは吸収することが困難となり、価格改定を実施せ

ざるを得ないと判断いたしました。

つきましては、桃屋オンラインショップ「まとめ買いシリーズ」2 品におきましても、

オンライン価格を変更させていただきたく、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

記

■開始時期 ： 2024 年 10 月 10 日（木）午前 11 時より

以上、よろしくお願い申し上げます。

旧価格 新価格

（税込） （税込）

鯛みそ　170ｇ×24個セット 6,200 6,600

あまだきでんぶ　80ｇ×24個セット 8,980 9,580

商品